Terça, 23 de Janeiro de 2024 | ANO: 5 | Nº 713 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/202 ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023 ............................................................. 2

Página 1/3

Terça, 23 de Janeiro de 2024 ANO: 5 | Nº 713
ISSN 2764-6653

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

037/202

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

037/2023 - PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS -

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA, com

sede na Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro. CEP:

65923-000 – Amarante do Maranhão/MA, através do seu

Pregoeiro Municipal, instituído pela Portaria nº 011/2023 -

GAP de 03 de março de 2023, torna público que, com base

na Lei Federal n° 10.520/2002, regulamentado pelo Decreto

Municipal 018/2021, Lei Complementar n° 123/2006,

regulamentado pelo Decreto Municipal n° 017/2021 e

demais normas atinentes à espécie, realizará às 09:00hs

(nove horas) do dia 02 de Fevereiro de 2024, a licitação na

modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo

Menor Preço, por Item, objetivando a contratação de

empresa especializada em programa de formação para os

gestores, professores e servidores da Educação Infantil e do

Ensino Fundamental I e II (Anos Iniciais e Anos Finais), da

Secretaria Municipal de Educação de Amarante do

Maranhão - MA. Este Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª

feira, no horário das 08:00hs (oito horas) ás 13:00hs (treze

horas), onde poderão ser consultados gratuitamente ou

obtidos por meio digital pela internet, através do nosso

endereço eletrônico no site:

https://http://amarante.ma.gov.br ou no site do PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. Amarante

do Maranhão (MA), 23 de Janeiro de 2024. Clebio Cardoso

Pinheiro - Pregoeiro Municipal.

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: xgcpv1xgu020240123210104

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

038/2023

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

038/2023 - PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS -

Amarante do Maranhão/MA, com sede na Av. Deputado La

Rocque, 1229, Centro. CEP: 65923-000 – Amarante do

Maranhão/MA, através do seu Pregoeiro Municipal,

instituído pela Portaria nº 011/2023 - GAP de 03 de março

de 2023, torna público que, com base na Lei Federal n°

10.520/2002, regulamentado pelo Decreto Municipal

018/2021, art. 15 da Lei nº 8.666 regulamentado pelo

Decreto Municipal 019/2021, Lei Complementar n°

123/2006, regulamentado pelo Decreto Municipal n°

017/2021 e demais normas atinentes à espécie, realizará às

14:00hs (catorze horas) do dia 02 de Fevereiro de 2024, a

licitação na modalidade PREGÃO, na forma

ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por Item,

objetivando Registro de Preços para eventual aquisição de

livros para atender a Rede Municipal de Ensino no

Município de Amarante do Maranhão/MA. Este Edital e

seus anexos estão à disposição dos interessados no

endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito

horas) ás 13:00hs (treze horas), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos por meio digital pela

internet, através do nosso endereço eletrônico no site:

https://http://amarante.ma.gov.br ou no site do PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. Amarante

do Maranhão (MA), 23 de Janeiro de 2024. Clebio Cardoso

Pinheiro - Pregoeiro Municipal.

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: tw8tp6yhmxc20240123210147

Página 2/3

Terça, 23 de Janeiro de 2024 ANO: 5 | Nº 713
ISSN 2764-6653

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

Weliton Silva
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/202
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023

		2024-01-24T01:00:06+0000
	MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116 1